[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
№   225                                                                                                    г. Усть-Кут

« 25 » ноября 2014 г.

	О внесении изменений в решение Думы Усть-Кутского муниципального образования от 29.11.2011 г. № 53 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации, учитывая Приказ Росстандарта от 12.12.2012 N 1880-ст, Приказ Росстандарта от 17.10.2013 N 1166-ст, руководствуясь статьями 30, 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы Усть-Кутского муниципального образования от 29.11.2011 г. № 53 «О  системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (далее - решение) следующие изменения:

1) В приложение №1 к решению:

1.1) в таблице 1, в графе 2 строку 1.17 изложить в следующей редакции: «Парикмахерские и косметические услуги, оказываемые организациями коммунально-бытового назначения (коды 019322-019327, 019330, 019338, 019339)».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести».
                                                                                          Мэр Усть – Кутского
                                                                                      муниципального образования
                                                                                                           В.П. Сенин
Председатель

Думы Усть-Кутского

муниципального образования

А. И. Красноштанов